24/06/2025, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025, 
publicado no Diário Oficial do Município | Ano XIII – Edição nº 02376 | Caderno 1 | quarta-feira, 16 de abril de 
2025, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

1 - Onde se lê:  
“Este Contrato terá seu valor global fixado em R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais)”.  

2 - Leia-se:  
“Este Contrato terá seu valor global fixado em R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais)”.  

Uauá/BA, 08 de maio de 2025. 

Setor de Contratos  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba